
 
 
 

Uchwała nr 479/09/2019 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 26 września 2019 r.  

zmieniająca Uchwałę nr 407/02/2019 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej UR 

 

Na podstawie art. 205 ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 1 

ust. 3 oraz art. 292 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.), po uzgodnieniu  

z Samorządem Doktorantów UR, Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzić zmiany w Regulaminie Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego.  

2. Tekst jednolity Regulaminu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Za realizację uchwały odpowiada Dyrektor Szkoły Doktorskiej UR. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat UR. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Rektor 

 

 
prof. dr hab. Sylwester Czopek 

 

 

 

Załącznik: Regulamin Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego 


